
 

 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

Patienter som ska på JK-rond på torsdag ska vara anmäld till ÖNH-kliniken, 

Sahlgrenska sjukhuset, senast fredag klockan 12:00 veckan innan den aktuella 

torsdagen. I undantagsfall kan anmälan göras senast måndag kl 10:00 

konferensveckan. Anmälan görs på telefon 031 – 343 95 95 av medicinska 

sekreterare på ÖNH-mottagningen. Meddela medicinska sekreterare så fort du vet 

att det är aktuellt med en JK-visning. Skriv en kortfattad remiss som ska 

innehålla: kortfattad sammanfattning av tidigare sjukdomar, aktuellt hälsotillstånd 

inkl WHO-performance, tumörlokalisation (höger/vänster), tumörstorlek, exakt var 

px är taget samt utförd utredning. Ingår i SVF förlopp eller ej.  

Medicinska sekreterare ansvarar för att aktuella handlingar skickas till ÖNH-

kliniken, JK-visning, Sahlgrenska sjukhuset, 413 45 Göteborg/fax 031 – 82 56 79, 

allra senast måndag kl 10:00. Kompletterande handlingar, t ex röntgensvar ska vara 

ÖNH Sahlgrenska tillhanda senast onsdag kl 10:00.  

PAS eller sjuksköterska som är i tjänst informerar patienten om rutiner vid 

tumörkonferensen.  

 

Patienten anmäler sin ankomst i kassan på ÖNH-mott, Blå stråket 5, uppgång B, 

plan 2. 

 

Många läkare från olika specialiteter, sköterskor och läkarkandidater är med på JK-

rond.  

Efter JK-rond får patienten träffa en ÖNH läkare och/eller en onkolog som ger 

information om den behandling som förordats på JK-ronden. Vid beslut om 

kirurgisk behandling/operation får patienten även träffa en narkosläkare.  

Räkna med att tumörkonferensen tar hela dagen. Fika och lunch kan köpas i 

cafeteria/restaurang på sjukhuset.  

Patienten får information från ÖNH Sahlgrenska skriftligt och via telefon inför 

tumörkonferensen. Lämpligt att anhörig eller närstående är med vid besöket.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Öron- näs- hals- och käkkirurgi gemensam  

Innehållsansvar: Linda Edin Svernling, (linsv19), 

Specialistläkare 

  

Godkänd av: Christin Apelman Lacandler, (chrap1), Enhetschef 

Dokument-ID: NU10103-2096068290-29 

Version: 14.0 

 

Giltig från: 2025-09-11 

Giltig till: 2027-09-11 

 


